
 

 

 
    АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

с.Сигаево 
26 сентября 2014                                                                                                     № 1019 

             

 

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Выделение земельных участков из земель, находящихся 

в неразграниченной государственной собственности или в муниципальной 

собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его 

деятельности», утвержденный постановлением Администрации муниципального 

образования «Сарапульский район» № 830 от 7 августа 2012 года 

 

 

 На основании требования заместителя прокурора Сарапульского района, 

советника юстиции Килина Ю.Н. об изменении нормативного правового акта с целью 

исключения выявленного коррупциогенного фактора от 30 августа 2014 года (вход. № 

2549 от 22 сентября 2014г.), руководствуясь пунктом 8 статьи 33 Устава 

муниципального образования «Сарапульский район», Администрация  

муниципального   образования  «Сарапульский район» п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести изменения в первую строку пункта 2.7.1. Административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Выделение земельных участков из земель, 

находящихся в неразграниченной государственной собственности или в 

муниципальной  собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления 

его деятельности», утвержденного постановлением Администрации муниципального 

образования «Сарапульский район» № 830 от 7 августа 2012 года, заменив фразу 

«может быть приостановлено на следующих основаниях» на фразу 

«приостанавливается по следующим основаниям». 

 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красное Прикамье», разместить 

на официальном сайте www.sarapulrayon.udmurt.ru муниципального образования 

«Сарапульский район» в сети Интернет, направить в Прокуратуру Сарапульского 

района. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 

отдела земельных отношений Администрации муниципального образования 

«Сарапульский район» Л.Л.Абашеву. 

 

 

И.О.Главы Администрации                                                                               Л.Ю.Каркина 

http://www.sarapulrayon.udmurt.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Согласовано: 

 

Начальник отдела земельных отношений                                                           Л.Л.Абашева 

 

Проект вносит: 

Заместитель начальника отдела земельных отношений    А.С.Палабугина 

25.09.2014г.  

 


